Протокол № 7
Заседания правления ТСЖ «Старт»

От 11.04.2019г.
Члены правления ТСЖ «Старт»:

Старикова Ю.А., Александрова О.Н., Николаев Д.Ю., Зайцев Д.А., Золотухин М.А., Иванов Ю.В., Разуваева В.А.
Присутствуют члены правления: Золотухин М.А., Александрова О.Н., Иванов Ю.В., Старикова Ю.А., Зайцев Д.А.
Кворум имеется. Заседание правомочно.

Повестка заседания:

1. Отчет председателя правления ТСЖ «Старт» Иванова Ю.В. за 2018 г.
2. Отчет главного бухгалтера Черкашиной В.М. о хозяйственно – финансовой деятельности ТСЖ «Старт» за 2018 г.
3. Утверждение отчета ревизионной комиссии за 2018 г.
4. Утверждение сметы доходов и расходов за 2018 г.
5. Утверждение сметы доходов и расходов на 2019 год.
6. Утверждение повестки общего собрания 2019 г. и установление даты проведения собрания.
7. Выборы членов правления ТСЖ «Старт» в количестве семи человек по большинству проголосовавших в бюллетенях «За» и допустить всех согласно поданных заявлений о желании работать в правлении.

Слушали:
По вопросу обсуждения данной повестки выступили:
Председатель ТСЖ «Старт» Иванов Ю.В., бухгалтер Черкашина В.М. Старикова Ю.Л., Золотухин М.А., Александрова О.Н.
Голосовали: «За» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

Постановили:

1. Утвердить отчет председателя правления ТСЖ «Старт» Иванова Ю.В. о проведенной работе за 2018 год.
Слушали: Иванова Ю.В.Выступил с информацией о решении собрания . В обсуждении приняли участие Старикова Ю.В.
Голосовали: «За»- единогласно, «против» - нет,  «воздержались» – нет.
2. Утвердить отчет Главного бухгалтера Черкашиной В.М. о финансово – хозяйственной  деятельности ТСЖ «Старт» за 2018 год.
Слушали: Иванова Ю.В. Выступили: Старикова Ю.А. и Золотухин М.А.

Голосовали за утверждение: «За» - единогласно, «против» - нет, «воздержались» - нет.

3.Вынести на решение общего собрания следующие вопросы:
1) избрание председателя и секретаря собрания из числа лиц,  участвующих на собрании;

2) выборы счетной комиссии на 2018 год - двух человек;

3) утверждение отчета председателя правления ТСЖ «Старт» Иванова Ю.В. о финансово – хозяйственной деятельности за 2018 год;
4) утверждение отчета ревизионной комиссии за 2018 год;

5) утверждение и исполнение сметы доходов и расходов ТСЖ «Старт» за 2018 год;

6) утверждение сметы доходов и расходов на 2019 год по тарифам, утвержденных городом на 2019 г. с 01.01.2019 г. и с 01.07.2019 г.;

7) Выборы членов правления ТСЖ «Старт» в количестве семи человек согласно поданных заявлений и собранных по большинству проголосовавших;

8) замена оконных блоков  на окна ПВХ в 2-х подъездах домов  № 26 и № 28 за счет средств ТСЖ «Старт»;

9) проведение текущего ремонта 3-го подъезда дома № 26, ремонта  первых этажей 1 и 5 подъездов дома № 26 и 2 и 3 подъездов дома № 28;
[image: image1.jpg]10) OTHPbITHE CreCHeTa Ha KaNATabHsIf PEMONT TCHK (CTapTY M 3aSUCHErME
(s038paTa) CPEACTS paKee NEpeNHCnEHHbIX cOBCTBEHKMKaMM AOMoS Ne 26U Ne28
10y, BaneTHa CO CueTa KpaEBoro PErHOHNLHOrO oNepaTopa;

11) paspewurs 000 (IKCMEPT) PasMEUIEHHE 1 KCNAYaTaUMO
TeneKOMMYHHKALIMOHHOTO 0BOPYACBAHNUA, obecneyunsaiouero ero
BYHKLVOHWPOBAHUE Ha YACTM AMYWIECTEA ( KPOB/IM 1 B IOABANE] CPOKOM Ha 10
e 3akniouwTs A0TOBOP Mexay TCK (Crapry 1 00O (3KenepT Ha pasMeLieHiAe
SKCTTYaTALOHHOTO OGOPYACEaHAR ¢ ONAATOF — 10000 (AeCATS THicA) py6neii s

mecal ;

12) paspetwuTs 000 «CHBUpCKUE CeTy OBCNEA0BaMIE AOMOGOHHOR CeTw
aonos Ne 26 Ne 28 C yCTaHOBKOM CoBpemerHbif AoMOBbix naneneit ELTIS ¢
aCTpORHHOM GyHRLMET (YMHbIH AOMOGOH;

Mpeaceatens npasneHns _ /M(M WeaHos 10.8.
Cekperap 3aceAaHUA NPABNIEHHA .// _ Crapukosa l0A.

Unewsi npasnenma: Crapwkosa t0.A

%C( // Anekcanaposa O.H.

- {k/ JonoTyxus M.A.

APy ee 3aiues DA

//Q,MM_/MBAHM 108,